News Release ニュースリリース PFS 株式会社ペッパーフードサービス PEPPER FOOD SERVICE CO.,LTD.

2018年7月2日

報道関係者各位 いきなり!ステーキ赤坂サカス店 プレオープン取材のご案内

「TBS 夏サカス 2018 デジタル&グルメパーク」に いきなり!ステーキが出店!

TBS の人気スポーツ番組「S☆1」とコラボ決定! 赤坂サカス店限定メニューも登場!

日時 : 7月13日(金)13:00~15:00 場所 : いきなりステーキ赤坂サカス店

住所 〒107-8006 東京都港区赤坂 5-3 赤坂サカス Sacas 広場

内容 : 試食・撮影・取材

株式会社ペッパーフードサービス(本社/東京都墨田区・代表取締役社長 CEO/一瀬邦夫) では、赤坂サカスで開催される夏のイベント「TBS 夏サカス 2018 デジタル&グルメパーク」 (7/14~9/2) に『いきなり!ステーキ』を出店します。TBS の人気スポーツ番組『S☆1』 とのコラボ店舗となり、赤坂サカス店限定の "S☆1 ヒレス テーキ" を販売します。グランド オープン前日 7/13 のプレオープンでは、試食・撮影等の対応をさせて頂きます。

『いきなり!ステーキ』は、お値打ち価格の本格ステーキを、お客様のご注文のサイズ に合わせて目の 前でカットし、立食でお召し上がりいただく斬新なスタイルで、2013年12月に1号店を銀座4丁 目に開店して以来、多くのお客様から支持を頂いた事で出店を加速し、現在トータル 280 店舗を出店 し年内は200店舗の出店目標に向け展開中です。(6/30現在)

「TBS 夏サカス 2018 デジタル&グルメパーク」は、人気番組・情報番組コンテンツと飲食ブースがコ ラボするテレビ局ならではの夏の企画イベントです。「いきなり!ステーキ」は赤坂サカス開催の夏イ ベントに今年で4年連続の出店で、今回はTBSの人気スポーツ番組「S☆1」とのコラボ店舗となり、

赤坂サカス店限定の "S☆1ヒレステーキ" を販売します。

また、7/14~9/2 の同期間で、いきなり!ステーキ全店で豪華賞品が 抽選で当たる『S☆1コラボキャンペーン』を実施します。

«いきなり!ステーキ赤坂サカス店 プレオープン取材概要»

日時 2017年7月13日13:00~15:00

「S☆1ヒレステーキ」の撮影・試食、インタビュー 内容





News Release ニュースリリース PFS 株式会社 ペッパーフードサービス PEPPER FOOD SERVICE CO.,LTD.



価格 1g11円(税抜き) 200g以上でご注文頂きます。

販売店舗 赤坂サカス店

特徴 通常、いきなり!ステーキで販売している『ヒレステーキ(1g9円)』は、

牧草で飼育し、さっぱりとした味わいが特徴のオーストラリア産ですが、

今回の『S☆1ヒレステーキ』は、アメリカンビーフ格付けの「チョイス」グレード

穀物で飼育した赤身肉の旨味が溢れる柔らかなヒレステーキです。

«TBS の人気スポーツ番組『S☆1』コラボキャンペーン»

期間 7月14日~9月2日

対象店舗 いきなり!ステーキ(国内)全店

内容 期間中、公式アプリのスタンプを

> 3個集めて応募、抽選で 豪華賞品プレゼント

賞品

1、S☆1オリジナル特注

いきなり!スニーカー 10 名様

2、NewYork オリジナルデザイン

IKINARI!T シャツ 30 名様

3、いきなり!ステーキ肉マネー

クーポン 3,000 円分 100 名様

4、いきなり!ステーキオリジナル

いきなり!消臭ペン 100 名様

合計 240 名様



7月13日プレオープン取材申込 FAX:O3-3625-9250

7月12日11時までに 以下をご記入のうえ、FAX にてご返信いただきますようお願いいたします。

※メールでのお申し込みは、mikobayashi@pepper-fs.co.jp まで下記項目を ご連絡ください。

<u>貴社名:</u>			
ご担当媒体名:			
ご芳名・ご出席人数:	,	様(名様)
TEL:			
E-mail:	@		
□撮影あり(スチ [・]	ール/ムービー)	口撮影なし	
↓ご要望や質問等あれ 商品カット撮影 ご記入下さい。	影・個別インタビュー	・、収録等ある場合	計は、
			J

(株ペッパーフードサービス 広報担当 小林未佳 TEL.03-6859-9203 mikobayashi@pepper-fs.co.jp

FAX:03-3625-9250